Ebboni  deposito  substituitur.  Sic  et  in  nostro  tem- 
pore  Ruobertus  Babinbergensis  episcopus  (1099) 
Hermanno  damnato  subrogatur. 

(1096)  An  littera  initialis  R.  indicet  Recchonem, 
ad  quem  sunt  supra  relatae  Bernaldi  epistolae,  sta- 
tuere  nolim,  quamvis  id  vero  admodum  simile  vi- 
deatur. 

(1097)  Deperiit  hoc  breve  responsum. 
(1098)  Ita  et  Evagrius,  Fleurius  vero  Hist.Eccl. 

1.  xxvin,  §  35,  subrogationem  Proterii  quatuor  tan- 
tum  episcopis,  non  toti  concilio  tribuit. 

(1099)  Hermannus  quidem  a  Gregorio  VII  ann. 
1065   od  Simoniam   depositus  est,  eique  Rupertus 

propria  subscriptione  manifestaverit.  In  qua  conspi- 
ratione  idem  ipse  multo  audacius  reliquis  conspira- 
toribus  contra  Romanum  pontificem  insanivit,  eum- 
que  apud  saecularem  principem  speciali  accusatione 

contumaciter  impetere  praesumpsit,  videlicet  accu- 
sans  eum  quod  episcopali  eum  honore  privaverit, 
eo  quod  laicos  damnatorum  officia  presbyterorum 
recipere  vel  eis  obedire  prohibuerit  (1101). 

V.  Dominus  tamen  papa  multo  misericordius  eum 
tractavit  quam  meruerit  ;  nam  misso  venerabili 
Altmanno  Pataviensi  episcopo  eidem  in  subsequenti 

autumno  apudTJImam  (1102)  sub  praesentia  multo- 
rum  communionem  solam  absque  officio  reddidit : 

p  quod  tamen  ille  contra  praeceptum  domini  papae 

J  usque  ad  finem  vitae  suae  noncessavit  usurpare.  Nam 
dominus  papa  nunquam  postea  ei  officium  reddidit, 
sicut  ipse  ,  papa  quampluribus  inde  sciscitantibus 

saepisse  retulit  postea.  Ad  haec  idem  Otto  Si- 
moniacis  et  incontinentibus  presbyteris  contra  sy- 
nodale  decretum  domini    apostolici,    imo  contra 

fidem  tribuimus,  qui  inter  praecedentem  decretis 
suis  denegatam  inobedientiam,  ob  quam  privatus 
priore  anno  fuerat,  et  conspirationem  hoc  anno, 
unde  insuper  anathemati  subjectus  est,  optime 
distinguit. 

(1101)  Hic  aliqua  desiderantur ;  ex  citatis  enim 
Gregorii  tamad  Ottonem  quam  ad  subjectos,  eidem 
epistolis  satis  constat  illum  propterea  officio  suo 
fuisse  motum,  quod  decreta  synodi  Romanae  de  in- 
continentibus   presbyteris  eorumque   ofliciis  haud 

substitutus,  non  tamen  a  papa,  sed  a  rege  Henrico  p  recipiendis   contempserit;  minime  vero  quod  ipse 
Otto  talia  prohibuerit  :  quaeadeohicsupplenda  sunt. 

(1 102)  Concordant  haec  cum  illis  quae  idem  Ber- 
naldus  auctior  ad  ann.  1076,  supra  p.  37  refert  de 
episcopis  in  eonventu  Triburiensi  per  legatos  aposto- 
licos  reconciliatis,  ubi  pariter  Ottonem  Constantien- 
sem  Ulmce  reconciliatum  scribit,  pro  quo  Hansizius 
(t.  I.  Germ  Sacr.,  p.  264)  perperam  legit  ultimo. 
Revera  enim  Ulmensis  principum  conventus  prae- 
cessit  Triburiense  concilium,  ut  ad  illum  annum, 
habetSchafnaburgensis  (Concil.  Germ.  t.HI.  p.  180): 
ut  ad(!0  Ulmac  Otto  ccu  vicinior  facile  adesse  potue- 
rit,  etpriorcaeteris  ibidem  absolvi  a  sedis  apostolicae